
UCHWAŁA NR X/52/ 15 
RADY GMINY FIRLEJ   
z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi stanowiącego 

uprzednio przebieg drogi krajowej nr 19 w granicach administracyjnych 
Gminy Firlej od węzła Bykowszczyzna do granicy Gminy Kock. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 2 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej odcinek drogi 
stanowiący uprzednio przebieg drogi krajowej nr 19 w granicach 
administracyjnych Gminy Firlej na odcinku od węzła Bykowszczyzna do 
granicy Gminy Kock, który został zaliczony do kategorii drogi gminnej na 
podstawie art. 10 ust. 5 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260 
z późn.zm.) celem zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej. 
 

§ 2 
 
 Położenie drogi pozbawionej dotychczasowej kategorii drogi gminnej 
oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 
 


